
 

 

Kaip atstatyti savo paskyrą  

po ilgesnio nenaudojimo  

arba pamiršus slaptažodį 

 

 

e-pinigine.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024.08 

  



 

Paskyros atstatymas. 
 

Atsidarykite interneto naršyklę, suveskite adresą https://mano.e-pinigine.eu/. Būsite 

nukreipti į puslapį, kuriame galėsite registruotis prie sistemos arba atstatyti savo paskyrą 

(pav. 1). 

- Jeigu pamiršote savo slaptažodį ir norite jį prisiminti, paspauskite  „Atstatyti 

slaptažodį“ 

- Jeigu naudojotės sistema labai senai ( nesinaudojote ilgiau kaip 3 mėnesius), o 

dabar norite toliau ja naudotis, paspauskite  „Atnaujinti paskyrą“ 

 

  

pav. 1 

 

Pasirinkus slaptažodžio atstatymą arba paskyros atnaujinimą, ekrane naujame lange Jums 

reikės įvesti savo el.pašto adresą, kuriuo Jūs registravotės prie e-pinigine sistemos. 

Po to kai įvesite tinkamą el.pašto adresą ( tą, kuriuo buvote užsiregistravę) ir patvirtinsite, 

kad Jūs nesate „robotas“, spauskite mygtuką „gauti instrukciją“.  

 

pav.2 

 

Jeigu įvestas el.pašto adresas tinkamas, Jūs į savo el.pašto dėžutę gausite informaciją apie 

veiksmus, kuriuos turite atlikti toliau, norint aktyvuoti savo e-pingine paskyrą. 

Jeigu kils klausimų, prašome susisiekti su e-pinginė pagalba el.paštu pagalba@e-pinigine.lt 

Informuojame, kad atsakome tik į tuos laiškus, kuriuose aiškiai nurodoma mokymo įstaiga, 

asmuo, el.paštas, besimokantis vaikas.  

https://mano.e-pinigine.eu/
mailto:pagalba@e-pinigine.lt


Esant abejonėms ar pagalbos prašantis tėvas tinkamai teikia tikrus asmens duomenis, ir 

žinodami mokymo įstaigą, pirmiausia laišką persiunčiame mokymo įstaigos administracijai 

dėl tolimesnių veiksmų. 

Nenurodant asmens duomenų, laiškai trinami neatsakant į juos. 

Dėmesio! 

- Tėvų registracija mokykloje ir susiejimas su mokiniais įprastai užtrunka ilgiau. Laikas 

priklauso nuo mokyklos personalo darbo apimčių. Todėl pasitelkite kantrybe. 

- E-piniginės sistemos administratoriai, kurie nėra mokyklos darbuotojai, neaktyvuoja ir 

netvirtina mokinių ir tėvų duomenų. Visus asmens duomenis tvarko išskirtinai 

mokyklos personalas ar klasių vadovai, kurie pažįsta klasės mokinius ir jų tėvus. 


